
PRA H A 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MESTO PRAHA 
MAGISTRATHLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor .. Kancelář ředitele Magistrátu" 1111111111111 1111111111111111111 11111111111111 

MHMPP07E6P3U 

OBJEDNÁVKA t. CES L...l ___ o_ BJ_IRE __ D_I6_61_0_3I_OO_O_l_SI_20_1_8 __ ___j 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněnl. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztal1 mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat pfedmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 28. 2. 2018 

Objednatel: Hlavuí město Praha 
zastoupené 

číslo VZ (kontrolníl~ywémo,·é): I 
Dodavatel: TTC MARCONI s.r.o. 

zastoupená 
JUDr. Mariinou Děvěrovou, MP A Mgr. Tomášem Frohlichem, DiS. 

sídlo: 

kontaktní 
adresa: 

bankovní 
spojení: 

IČO: 
kontak1ni 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

ředitelkou Magistrátu hl. m. Prahy 
Mariánské nám. 2/2 sídlo: 
110 Ol Praha 1 

nám. F. Kafky 1116 kontaktní 
110 01 Praha 1 adresa: 

bankovní 
spojení: 

I ČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Třebohostická 987/5, 
100 00 Praha 10 

Třebohostická 987/S, 
100 00 Praha JO 

Zpracování podkladu k plánu štábního cvičení na téma ter·oristický útok ve 
stanici metra 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás zpracování podkladů pro štábní část cvičeni na téma teroristický 
útol-.. ve stanici metra (dále jen cvičení .,MUZEUM 20 18 .. ). které se bude konat dne 
20. čen na 2018. Podklady pro štábní část cvičení .. MUZEUM 20 18 .. se rozuml 
zpracování Plánu štábní části cvičení (neboli scénář-e cvičeni) pro potřeby Krizového 
~tábu hl. m. Prahy a krizových štábů městských částí Praha I a 2. 

Zpracované podklady předat v jednom výtisku v listinné podobě a I x jako dokument 
v nelistinné (elektronické odobé. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je mwamální a nepřekroéite/11á tl :ahrmlj<' l't'.~keré mi kleJe~\ 
JJodcli'CJtde vynalo:em! I' sOIII'is/osti s rea/i:aci předmětu plnéniJ 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude IÍétrmína podle platn.1'ch prtíl'llích pfedpiSIIJ 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 26. března 2018 

Místo plně ní: Hlavní město Praha 

82 231 ,4 

99 500 

21 dní po obdržení 
daňového c.JokJac.Ju 

Kč 

Kč 

Pro účel) režimu přenesené datl O\ é povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějsích předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povitmá k dani: 

Stránka 1 z 2 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor .,Kancelář ředitele Magistrátu" 

Platební podmínky: 
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na .zák. ladě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním pfevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musl obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb .. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle * 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený dar'lový doklad (faktura) bude dále obsahovat pf'edmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, prip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

4. V pfipadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňov)• 

doklad (fak-turu) Ýrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém ptípadě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhiita splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Oa l~f podmínky: 
I . Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenc1 

smluv (CES) vedené hlavnhn městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účasrnícich, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jej i tex1. 

2. Smluvní strany prohlaSuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni J.. jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jaJ..'jchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něJ..terých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech. z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky čís lovanými 

dodatky, které musí b}'l podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit aJ..ceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnu ode dne vystavení objedJláV~')',jinak tato nabídJ..a na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: ' 
I . Pří prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0.05 %z maximální ceny předmětu plnění včerně DPH stanovené v této objednávce. a to za každý 
zapoCatý kalendárni den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen sm luvní pol..utu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručenj. 

V Praze dne: 
O 1 ·03· Z018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: '2._ ':> q_ _, ~ <6 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 

JUDr. MartiiiaDevě rová, MPA 
ředitelka Magistrátu hl. m. Prahy 

Mgr. Tomáš Frohlicb, DiS. 
TTC MARCON1 s.r.o. 


